
ZARZĄDZENIE NR 46/2024/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach w dniu 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572), art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 129 § 1 i art. 1542 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878, 1222) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W dniu 31 grudnia 2024 r. Urząd Miejski w Pabianicach będzie czynny w godzinach 8.00 – 12.00. 

2. Kasa Urzędu Miejskiego w dniu 31 grudnia 2024 r. będzie czynna od godziny 8.00 do godziny 10.00. 

§ 2. 1. Pracownicy Urzędu z tytułu skrócenia czasu pracy zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia bez 
konieczności odpracowania. 

2. Pracownikom Urzędu korzystającym w dniu 31 grudnia 2024 r. z urlopu wypoczynkowego udziela się 
w tym dniu urlopu w wymiarze 4 godzin. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252A2820-42CB-4CE5-A73F-4819A88652F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  PREZYDENTA MIASTA PABIANIC - KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


